Universitätsbibliothek Paderborn

D. Ioannis Ivsti Lanspergii Carthvsiani, Natione Bavari, Opvscvla Spiritvalia

ab ipso Autore partim Latinè, partim Germanicè euulgata

Orationibvs Variis, Et Ignitis aspirationum iaculis ad Deum, Deiparam
Virginem Mariam, cæterosq[ue] Sanctos - exercitijs item diuersis, tum
maximè Paßionis Dominicæ, eiusq[ue] matris, refertißimus

Landsberg, Johannes Justus

Coloniae Agrippinae, 1630

Pars V. Exercitijs pijssimis, rosarijsq[ue] ac sertis mysticis de vita,
passione, glorificatione & gaudijs D. N. Iesu Christi, virginisq[ue] Mariæ
referta.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-45928](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-45928)

prædictum amorem omnia relinquere mundo, & tibi ipsi perfectius quam prius moriendo & renunciando: & cum eodem Petro eundem Dominum sequi, & imitari per vias suas, non tuas, obedienter & perfectius quam prius ambulando. Insuper cum eodem Petro in amore prædicto, crucem tuam post Dominum tollere, omnia aduersa per ipsum super te missa vel permissa, patienter tollendo. Sed & generaliter cum eodem & pro eodem amore, omnem vitiorum fomitem in te penitus mortificare: fomitem videlicet concupiscentie carnis, concupiscentie oculorum, & superbia vite, extinguendo.

At quoniam sine ipso nihil horum poteris facere, debes ipsius misericordiam in adiutoriū, & omnium Sanctorum merita & suffragia ad hæc perficienda incessanter inuocare & obsecrare, & vna mecum ex toto corde, ex tota anima, ex tota mente & virtute dicere:

KYrie eleison, Christe eleison, Kyrie eleison. Pater noster, Ave Maria. Et nos. versus. Letamini in Domino & exultate iusti. Et gloriamini omnes recti corde. Deus exaudi orationem meam. Et clamor meus ad te veniat.

Oremus.

DEUS qui nos concedis omnium Sanctorum tuorum merita venerari, da nobis in æterna beatitudine de eorum societate gaudere, & eorum meritis & precibus omnia peccata nostra præterita, heu, heu, heu in te, aut in quemcumque commissa, verè poenitendo sic deslere præsentia & omnia tentamenta sic vincere & delere, & omnia futura per tuam gratiam sic præcauere, & vltimus in omnibus debitis virtutibus nos sic perseveranter exercere, præsertim in supradictis perfectis dilectione, ab renunciatione, imitatione, tolerantia & mortificatione, te laudando, cum sancto Petro tibi ita viriliter & finaliter adherere, vt tu in nobis & nos in te manendo, mutuo nos valeamus feliciter & inseparabiliter possidere, & te cum Patre & Spiritu sancto, cum lætitia & gloria omnium electorum tuorum laudare. Per omnia secula seculorum, Amen.